
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРЕХЛЯЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023  № 191 

п. Перехляй 

 

О создании школьного музея 

 

         В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному 

краю, школе, организации исследовательской работы по сбору, изучению и 

хранению краеведческих материалов и в учебно-познавательных целях 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная 

школа» школьный музей (музейная комната) «Наша школа». 

2. Назначить руководителем школьного музея «Наша школа», учителя 

начальных классов, Коротову Галину Владимировну. 

3. Утвердить Положение о школьном музее. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    школы:                    В.В. Родионов 

 

 


		Родионов Владимир Васильевич
	2025-11-21T11:08:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕХЛЯЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




